平成 23 年６月 27 日

各 位
会 社 名  丸 八 倉 庫 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 中 村  明

（コード番号 9313 東証第ニ部）
問合せ先  常務取締役管理本部長

佐々木  光昭
TEL 03-5620-0809（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社グループは、平成 23 年 11 月期 第２四半期において、下記の通り特別損失を計上

することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

平成 23年 3月 11日に発生いたしました東日本大震災及びその後の余震の影響により、

仙台営業所ならびに関東地方の営業所の一部を損壊する被害を受けました。このため復

旧に係る費用及び営業所の原状回復に係る費用を現時点で合理的に見積りが可能なも

のについて、特別損失に 210 百万円計上しております。

２．今後の見通し

震災直後は荷動きが大幅に減少し売上高に大きく影響をおよぼしました。５月に入り

荷動きの増加等立ち直りの気配も感じられますが、当期の業績に与える影響はさけがた

く、別紙の通り業績予想の修正を行うことといたしました。

以上